
UCHWAŁA NR XLII/339/22 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.), Rada 
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 z dnia 
23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/328/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 40/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 41/2022 
z dnia 6 maja 2022 r.wprowadza się następujące zmiany: Zmienia się zapis § 1 ust. 1 który otrzymuje 
brzmienie: "§ 1 ust.1  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 905.113,53zł do wysokości 39.117.587,23zł 
z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 905.113,53zł do wysokości 35.656.414,23zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 3.461.173,00zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

§ 2. Zmienia się zapis § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 które otrzymują brzmienie: "§ 1 ust. 2 pkt 1 Dotacje celowe na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 
1.894,57zł do wysokości 7.226.626,26zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały, "§ 
1 ust. 2 pkt 2 Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 1.376.028,54zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały". 

§ 3. Zmienia się zapis § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: "§ 2 ust. 1 

- Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 851.772,31zł do wysokości 41.607.612,33zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  821.772,31zł do wysokości 35.368.557,47zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00zł do wysokości 6.239.054,86zł zgodnie z załącznikami 
Nr 2 i 5 do niniejszej uchwały". 

§ 4. Zmienia się zapis § 2 ust. 2 pkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie: "§ 2 ust. 2 pkt 1 Wydatki na realizacje 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 1.894,57zł do 
wysokości 7.226.626,26zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały, 

§ 2. ust.2 pkt 2 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 1.070.556,09zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały". 

§ 5. Zmienia się zapis § 3, który otrzymuje brzmienie: "§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 2.490.025,10zł 
sfinansowany zostanie niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , planowanego 
do zaciągnięcia kredytu oraz wolnych środków". 

§ 6. Zmienia się zapis § 4, który otrzymuje brzmienie: "§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów w kwocie 3.728.485,10zł oraz rozchodów w kwocie 1.238.460,00zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały". 

§ 7. Zmienia się zapis § 5, który otrzymuje brzmienie: "§ 5 Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji z udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 846.000,00zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  425.000,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały". 

§ 8. Zmienia się zapis § 8, który otrzymuje brzmienie: "§ 8 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 91.154,00zł., na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000,00zł., oraz na działania Świetlicy Środowiskowej w Żydowie 
w kwocie 26.846,00zł. 

§ 9. Dodaje sie zał. Nr 11 do uchwały budżetowej stanowiący o środkach z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19. Dochody w kwocie 350,00zł przeznacza się na realizację wydatków finansowanych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Dodaje sie załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej stanowiący o zadaniach realizowanych na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa. Środki z Funduszu Pomocy przeznacza się na realizację zadań określonych w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Dodaje się załącznik nr 13 do uchwały budżetowej stanowiący o dotacjach celowych na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Dodaje się załącznik nr 14 do uchwały budżetowej stanowiący o dotacjach celowych na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między organami administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 96 842,96 221 639,96 318 482,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 16 924,96 221 639,96 238 564,92 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

700,00 221 639,96 222 339,96 

801   Oświata i wychowanie 1 290 089,00 5 299,00 1 295 388,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 100,00 499,00 11 599,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 499,00 499,00 

 80104  Przedszkola 969 789,00 4 800,00 974 589,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 000,00 800,00 1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 891,00 4 000,00 6 891,00 
851   Ochrona zdrowia 250,00 100,00 350,00 

 85195  Pozostała działalność 250,00 100,00 350,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

250,00 100,00 350,00 

852   Pomoc społeczna 1 045 157,30 675 674,57 1 720 831,87 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 404,83 1 894,57 27 299,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 678,83 1 894,57 4 573,40 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 72 700,00 4 900,00 77 600,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 4 900,00 4 900,00 
 85295  Pozostała działalność 767 947,38 668 880,00 1 436 827,38 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 630 000,00 630 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 38 880,00 38 880,00 

855   Rodzina 6 987 086,58 2 400,00 6 989 486,58 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 2 400,00 2 400,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 400,00 2 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Razem: 38 212 473,70 905 113,53 39 117 587,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 269 878,47 0,00 3 269 878,47 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 33 800,80 -5 915,80 27 885,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 800,80 -5 915,80 27 885,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 985 077,67 5 915,80 2 990 993,47 
  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 5 915,80 245 915,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 627 000,00 15 000,00 642 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 500,00 15 000,00 350 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 86 500,00 15 000,00 101 500,00 

750   Administracja publiczna 5 174 767,43 123 298,74 5 298 066,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 157 464,50 112 398,74 4 269 863,24 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112 398,74 112 398,74 
 75095  Pozostała działalność 339 000,00 10 900,00 349 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 10 900,00 58 900,00 

801   Oświata i wychowanie 12 914 116,00 35 299,00 12 949 415,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 101 787,23 499,00 7 102 286,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 254,00 499,00 89 753,00 
 80104  Przedszkola 3 832 789,41 34 800,00 3 867 589,41 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 800,00 4 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
851   Ochrona zdrowia 195 250,00 -6 746,00 188 504,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 -6 846,00 81 154,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 -6 846,00 25 754,00 
 85195  Pozostała działalność 105 250,00 100,00 105 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 100,00 350,00 

852   Pomoc społeczna 2 589 224,32 675 674,57 3 264 898,89 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 702 598,07 6 794,57 709 392,64 
  3110 Świadczenia społeczne 2 678,83 1 894,57 4 573,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 205,00 4 900,00 450 105,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 700,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 484,00 -700,00 69 784,00 
 85295  Pozostała działalność 938 417,66 668 880,00 1 607 297,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 952,00 500,50 59 452,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 410,00 -500,50 16 909,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 612,38 14 080,00 44 692,38 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 630 000,00 630 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 4 800,00 23 800,00 

855   Rodzina 7 716 511,98 9 246,00 7 725 757,98 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 825 424,00 0,00 3 825 424,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 815 273,00 -2 473,00 3 812 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 151,00 2 473,00 12 624,00 
 85504  Wspieranie rodziny 237 456,98 9 246,00 246 702,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 9 246,00 27 046,00 

926   Kultura fizyczna 667 000,00 0,00 667 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 467 000,00 10 000,00 477 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

180 000,00 -10 000,00 170 000,00 

Razem: 40 755 840,02 851 772,31 41 607 612,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 538 276,83 1 894,57 540 171,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 678,83 1 894,57 4 573,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 678,83 1 894,57 4 573,40 

Razem: 7 224 731,69 1 894,57 7 226 626,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 538 276,83 1 894,57 540 171,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 678,83 1 894,57 4 573,40 
  3110 Świadczenia społeczne 2 678,83 1 894,57 4 573,40 

855   Rodzina 6 235 023,00 0,00 6 235 023,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 825 424,00 0,00 3 825 424,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 815 273,00 -2 473,00 3 812 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 151,00 2 473,00 12 624,00 

Razem: 7 224 731,69 1 894,57 7 226 626,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

 80104  Przedszkola  90 000,00 30 000,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

   Zakup wysposażenia dla nowego oddziału 
Przedszkola "Leśna Polana" w Żydowie 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 6 209 054,86 30 000,00 6 239 054,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Przychody rozchody 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.728.485,10 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 58.211,73 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2.670.273,37 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 238 460,00 

1 
Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 250 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 988 460,00 

Przychody 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym   budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 58.211,73 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 2.670.273,37 

3. Planowany do zaciągnięcia kredyt – 1.000.000,00zł. 

Rozchody 

1. ING Bank Śląski w Poznaniu – inwestycje gminne roku 2012 – 250.000,00zł 

2. BOŚ w Poznaniu – Budowa Strefy Aktywizacji Gospodarczej – 250.000,00zł. ( z udziałem środków 
UE). 

3. BOŚ w Poznaniu – Budowa hali widowiskowo – sportowej w Czerniejewie – 338.460,00zł 

4. BS Czerniejewo – Inwestycje gminne roku 2018 – 400.000,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dotacje 

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2022 
Rodzaj 
dotacji 

Dział Rozdział § Bieżąca  Majątkowa 

Celowa  600 60014 6300  251.000,00 
Celowa 801 80104 2310 140.000,00  
Celowa 852 85295 2710 10.000,00  
Celowa 900 90026 2320 16.000,00  
Celowa 900 90013 2310 9.000,00  
Podmiotowa 921 92116 2480 420.000,00  
    595.000,00 251.000,00 
II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2022 
Celowa 010 01008 2830 20.000,00  
Celowa 801 80195 2360 30.000,00  
Celowa 851 85195 2780 15.000,00  
Celowa 900 90095 2830 100.000,00  
Celowa 921 92195 2360 25.000,00  
Celowa 926 92605 2360 170.000,00  
Celowa 926 92120 2720 65.000,00  
    425.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody wydatki środki covid 

Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych w związku z przeciwdziałaniem 
wirusowi SARS-CoV-2. , 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
851 85195 2180 

 
 
 
 
 
 
 
4210 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 

zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID – 

19 
 

Zakup materiałów 
i wyposażenia  

(środki na zakup paliwa celem 
dowiezienia osób  

do punktów szczepień) 

 
 

350,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

350,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody wydatki - fundusz pomocy Ukrainie 
Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
852 85295 0970 

 
 
3110 
 
 
 
 

Wpływy z różnych dochodów 
 

Świadczenia społeczne 

273.340,00 
 

 
 
 

273.340,00 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody wydatki, porozumienia 
Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60014 
 
 
 
 
 
 
 
 

2330 
 
 
 
 
 
 
4300 
 

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

 
Zakup usług pozostałych 

27.885,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

27.885,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/339/22 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Dochody wydatki, porozumienia 
Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między organami administracji rządowej. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
801 
 

80195 2020 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4300 
4430 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowe 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 

15.000,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

4.778,00 
 

10.048,00 
174,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLII/339/22 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

Z DNIA 25 MAJA 2022 ROKU 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 905.113,53zł do 
wysokości 39.117.587,23zł w tym: 

Dział 750 Rozdział 75023 

§ 2057 zwiększa się o kwotę 221.639,96zł 

Powyższą kwotę stanowią środki na podstawie Umowy o powierzenie grantu o numerze 5209/3/2022 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 
o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

Dział 801 Rozdział 80101  

§ 0960 zwiększa się o kwotę 499,00zł 

tytułem dochodów pozyskanych przez Szkołę Podstawową w Czerniejewie, 

Dział 801 Rozdział 80104 

§§ 0750,0970 zwiększa się o kwotę 4.800,00zł 

tytułem dochodów pozyskanych przez Przedszkole "Wróbelek Elemelek" w Czerniejewie, 

Dział 851 Rozdział 85195 

§ 2180 zwiększa się o kwotę 100,00zł 

tytułem środków przeznaczonych na funkcjonowanie transportu osób do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2. , 

Dział 852 Rozdział 85219 

§ 2010 zwiększa się o kwotę 1.894,57zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.170.2022.7 w sprawie wypłaty wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki, 

Dział 852 Rozdział 85228 

§ 0830 zwiększa się o kwotę 4.900,00zł 

tytułem partycypacji w kosztach opłat za usługi opiekuńcze, 

Dział 852 Rozdział 85295 

§ 2007 zwiększa się o kwotę 630.000,00zł 

Powyższą kwotę stanowią środki na podstawie Umowy o powierzenie grantu o numerze 2754/2022 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Projekt grantowy "Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym", 

§ 2030 zwiększa się o kwotę 38.880,00zł 

Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.169.2022.12 w sprawie realizacji zadań wynikających 
z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025 - Klub Senior + MODUŁ II, 

Dział 855 Rozdział 85504 

§ 0960 zwiększa się o  kwotę 2.400,00zł 

tytułem dochodów pozyskanych przez Świetlicę Środowiskową w Żydowie na organizację "Zielonej Szkoły" 
dla dzieci. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 1



Zgodnie z Załącznikami Nr 2  do niniejszej uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 851.772,31zł do 
wysokości 41.607.612,33zł w tym: 

Dział 600 Rozdziały 60004 oraz 60016 

Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy § 4300 oraz 4270 w kwocie 5.915,80zł., 

Dział 700 Rozdział 70005 

§ 4530 zwiększa się o kwotę 15.000,00zł 

tytułem podatku VAT, 

Dział 750 Rozdział 75023 

§ 4217 zwiększa się o kwotę 112.398,74zł 

tytułem Umowy o powierzenie grantu o numerze 5209/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020. Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 
Kwota została umniejszona na podstawie rozliczenia uwzględniającego poniesiony wcześniej koszty zadania, 

Dział 750 Rozdział 75095 

§ 4430 zwiększa się o kwotę 10.900,00zł 

tytułem opłaty składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia ZIT Gniezno, do którego Gmina Czerniejewo 
przystąpiła na podstawie Uchwały Nr XXXVI/292/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dział 801 Rozdział 80101 

§ 4210 zwiększa o kwotę 499,00zł 

Środki pochodzą z dochodów pozyskanych przez Szkołę Podstawową w Czerniejewie, 

Dział 801 Rozdział 80104 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 4.800,00zł 

Środki pochodzą z dochodów pozyskanych przez Przedszkole "Wróbelek Elemelek" w Czerniejewie, 

§ 6060 zwiększa się o kwotę 30.000,00zł 

tytułem zakupu doposażenia nowego oddziału Przedszkola "Leśna Polana" w Żydowie, 

Dział 851 Rozdział 85154 

§ 4300 zmniejsza się o kwotę 6.846,00zł 

Środki powyższe przeznacza się na działalność Świetlicy Środowiskowej w Żydowie, 

Dział 851 Rozdział 85195 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 100,00zł 

tytułem funkcjonowania transportu osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. , 

Dział 852 Rozdział 85219 

§ 3110 zwiększa się o kwotę 1.894,57zł 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.170.2022.7 w sprawie wypłaty wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki, 

§ 4010  zwiększa się o kwotę 4.900,00zł 

tytułem środków pozyskanych w wyniku partycypacji w kosztach opłat za usługi opiekuńcze, 

Dokonuje sie przesunięcia środków pomiędzy § 4280 oraz 4300 w kwocie 700,00zł., 

Dział 852 Rozdział 85295 

W §§ 4170,4210,4300 wprowadza się środki w kwocie 38.880,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 2



Tytułemrealizacji zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025 - Klub Senior 
+ MODUŁ II, 

§ 4217 wprowadza się środki w kwocie 630,000,00zł 

tytułem Umowy o powierzenie grantu o numerze 2754/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020. Projekt grantowy "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym", 

Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy §§  4010 oraz 4110 w kwocie 500,50zł., 

Dział 855 Rozdział 85501 

Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy §§  3110 oraz 4010 w kwocie 2.473,00zł., 

Dział 855 Rozdział 85504 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 9.246,00zł 

Środki powyższe przeznaczone zostaną na organizację "Zielonej szkoły" dla dzieci uczęszczających do 
Świetlicy Środowiskowej w Żydowie, 

Dział 926 Rozdziały 92601 oraz 92605 

Dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy §§  2360 oraz 4210 w kwocie 10.000,00zł., 

Stan budżetu: 

Dochody 39.117.587,23zł 

Wydatki 41.607.612,33zł w tym inwestycje : 6.239.054,86zł 

Deficyt 2.490.025,10zł 

Rozchody 1.238.460,00zł 

Przychody 3.728.485,10zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29F2C5A4-4148-4596-9BD0-AD660E1D3005. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 4

	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

		2022-05-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




